(Número de Contrato / Convenio)

OBJETO DEL CONTRATO/CONVENIO

41-54SA Adquisición de dos (2) vehículos de cero emisiones que atiendan las necesidades del Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible

FECHA INICIACIÓN DEL CONTRATO / 

CONVENIO

2024

CIENTO SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y

CUATRO PESOS M/CTE ($167.383.774) 

FECHA TERMINACIÓN DEL 

CONTRATO/CONVENIO

(Indique en este espacio el número de días y/o meses para la ejecución)

DICIEMBRE

DICIEMBRE

(Mes)

ACTA DE INICIO

Proceso: Contratación

Versión: 5 Vigencia: 05/04/2024 Código: F-A-CTR-02

MINISTERIO DE AMBIENTE Y